回 覧

令和６年２月１日

山北町環境課

第２回新可燃ごみ処理施設岸地区住民説明会の開催について（お知らせ）

 日頃より、町廃棄物行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、町では足柄上地区１市５町（南足柄市、中井町、大井町、松田町、山

北町、開成町）で「足柄上地区ごみ処理広域化協議会」を設置し、足柄上地区

広域によるごみ処理施設の整備を検討しています

 このたび、令和５年 11 月 15 日に実施した説明会に続きまして、第２回目の

住民説明会を次のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

１ 日 時 令和６年２月２１日（水） 午後７時

２ 会 場 高齢者いきいきセンター

３ 内 容 ①生活環境影響調査の速報値について

      ②湯坂地区の追加調査の概要について

      ③今後の予定について 他

          （問合せ先 環境課生活環境班 電話７５-３６５６）